三河市纪律检查委员会2020年部门预算公开情况说明
按照《预算法》、《地方预决算公开操作规程》和《河北省省级预算公开办法》规定，现将2020年部门预算公开如下：

一、部门职责及机构设置情况
部门职责：

（一）负责全市党的纪律检查工作。贯彻落实党中央和省委、廊坊市委、三河市委关于纪律检查工作的决策部署，维护党的章程和其他党内法规，检查党的路线方针政策和决议的执行情况，协助三河市委推进全面从严治党、加强党风廉政建设和组织协调反腐败工作。
（二）依照党的章程和其他党内法规履行监督、执纪、问责职责。负责经常对党员进行遵守纪律的教育，作出关于维护党纪的决定；对三河市委工作机关、三河市委批准设立的党组(党委)，各镇(街道）党委、纪委（纪工委），开发区（园区）党工委、纪工委等党的组织和三河市委管理的党员领导干部履行职责、行使权力进行监督，受理处置党员群众检举举报，开展谈话提醒、约谈函询；检查和处理上述党的组织和党员违反党的章程和其他党内法规的比较重要或者复杂的案件，决定或者取消对这些案件中党员的处分；进行问责或者提出责任追究的建议；受理党员的控告和申诉；保障党员的权利。
（三）支持配合巡视巡察工作。承担巡视巡察整改日常监督责任，做好巡视巡察整改督查督办工作，依规依纪依法处置巡视巡察移交的反映领导干部问题线索。
（四）负责三河市监察工作。贯彻落实党中央、省委、廊坊市委和三河市委关于监察工作的决策部署，维护宪法法律，依法对三河市委管理的行使公权力的公职人员进行监察，调查职务违法和职务犯罪，开展廉政建设和反腐败工作。
（五）依照法律规定履行监督、调查、处置职责。推动开展廉政教育，对三河市委管理的行使公权力的公职人员依法履职、秉公用权、廉洁从政从业以及道德操守情况进行监督检查；对涉嫌贪污贿赂、滥用职权、玩忽职守、权力寻租、利益输送、徇私舞弊以及浪费国家资财等职务违法和职务犯罪进行调查；对违法的公职人员依法作出政务处分决定；对履行职责不力、失职失责的领导人员进行问责；对涉嫌职务犯罪的，将调查结果移送人民检察院依法审查、提起公诉；向监察对象所在单位提出监察建议。
（六）负责组织协调全面从严治党、党风廉政建设和反腐败宣传教育工作。
（七）负责综合分析全面从严治党、党风廉政建设和反腐败工作情况，对纪检监察工作重要理论及实践问题进行调查研究；制定或者修改全市纪检监察有关制度，参与起草有关规范性文件。
（八）负责组织协调全市反腐败追逃追赃和防逃工作，督促有关单位做好相关工作。
（九）根据干部管理权限，负责三河市纪检监察系统领导班子建设、干部队伍建设和组织建设的综合规划、政策研究、制度建设和业务指导；会同三河市委组织部负责三河市委巡察办的科级干部提名、考察，报三河市委任免；根据干部管理权限负责市委巡察办股级及以下干部人事工作。会同有关方面做好市纪委监委派驻(派出）机构、镇（街道）、开发区（园区）纪检监察机构、市管企业和市属学校、医院纪检监察机构领导班子建设有关工作；组织和指导三河市纪检监察系统干部教育培训工作等。
（十)完成廊坊市纪委、廊坊市监委、三河市委交办的其他任务。
机构设置：

部门机构设置情况

	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式

	三河市纪律检查委员会
	行政
	正科级
	财政拨款

二、部门预算安排的总体情况
按照预算管理有关规定，目前我部门预算的编制实行综合预算制度，即全部收入和支出都反映在预算中。我部门及所属事业单位的收支包含在部门预算中。
收入说明

2020年部门预算收入4297.79万元，其中：一般公共预算收入4297.79万元，政府性基金收入0万元，国有资本经营收入0万元，事业收入0万元，其他收入0万元。
2、支出说明

2020年支出预算4297.79万元，其中基本支出2190万元，包含人员经费1745.49万元和日常公用经费444.51万元；项目支出2107.79万元, 主要为大案要案查处、巡视工作、其他纪检监察事务支出等。
3、比上年增减变化情况

2020年预算收支安排4297.79万元，较2019年预算减少94.43万元，其中：基本支出增加117.34万元，主要原因为人员经费增加；项目支出减少211.77万元，主要原因为三河市监察体制改革办公用房修缮经费减少。

三、机关运行经费安排情况
机关运行经费共计安排444.51万元，主要用于市纪委办公区的日常维修、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费等日常运行支出。

四、财政拨款“三公”经费预算情况及增减变化原因
2020年，我单位“三公”经费预算安排257.81万元，其中因公出国（境）费0万元；公务用车购置及运维费93.5万元（其中：公务用车购置费为0万元，公务用车运行费93.5万元)；公务接待费164.31万元。与2019年相比减少24.64万元，其中因公出国（境）费与2019年持平,无增减变化；公务用车购置及运维费减少4.5万元，主要原因是我部门切实落实勤俭节约各项规定，压减公车运行经费支出；公务接待费减少20.14万元，主要原因是我部门切实落实勤俭节约各项规定，严格控制公务接待费支出。
预算绩效信息

第一部分 部门整体绩效目标

总体绩效目标

三河市纪委监委认真贯彻落实中央纪委十九届三次全会、省纪委九届四次和廊坊市纪委六届四次全会精神，紧紧围绕上级纪委八项重点工作安排部署，忠实履行党章和宪法赋予的职责，坚持稳中求进工作总基调，努力践行“两个维护”，扎实履行监督首要职责，一体推进不敢腐、不能腐、不想腐，全面深化改革创新，持续加强自身建设，全市纪检监察工作迈入高质量发展新阶段，为全市经济社会实现高质量发展提供了坚强保障。

分项绩效目标

1、在惩腐肃贪上继续保持高压态势，加大日常监督检查和审查调查工作力度

绩效目标：

继续保持力度不减、节奏不变、尺度不松、坚持无禁区、全覆盖、零容忍坚持重遏制、强高压、长震慑，紧盯三类“重点人”，严肃查处职务违法和职务犯罪。加大选人用人、审批监管、资源开发等重点领域和关键环节腐败问题的查处力度，不断增强震慑作用。严厉整治发生在群众身边的腐败和作风问题，把扫黑除恶同反腐败结合起来，严查“保护伞”。

绩效指标：

强化日常管理监督，精准运用监督执纪四种形态，特别是第一种形态，抓早抓小，动辄则咎。发现违规违纪问题一查到底、严惩不怠，加大实名通报曝光力度，真正形成震慑。

高质量查办上级及三河辖区内案件，结案率在95%以上。提高社会稳定，形成良好的政治生态，切实提升群众的获得感、幸福感、安全感。

2、在有效监督上再精准发力

绩效目标：

强化精准监督，推动纪律监督、监察监督、巡察监督、派驻监督“四位一体监督”同向发力。健全和完善政治生态跟踪监测、研判评估、修复净化相互衔接、良性循环的工作机制。指导基层党组织正确运用监督执纪“第一种形态”，监督基层党组织落实好管党治党的主体责任。运用好第四种形态，以高压态势始终不减，确保纪律法规始终带电、监督始终到位。

绩效指标：

加大巡察巡视移交问题线索查处力度，夯实整改主体责任，对整改责任不落实、敷衍整改的严肃问责，保证2020年所有巡察监督的单位全部完成。

3、在提高专业化水平上再迈新台阶

绩效目标：

积极组织纪检监察干部业务培训，重视能力素质培训和梯队建设，强化岗位锻炼和一专多能，不断强化纪检监察干部的政治能力、学法用法能力、监督执纪问责能力、组织协调能力和示范带头能力，打造一支既懂纪律又懂法律的纪检监察干部队伍。

绩效指标：

2020年培训不少于1000人次，所有接受培训人员的得到业务能力提高，并且对培训内容、方式、方法满意度达到95%以上。
工作保障措施

1、受理信访、举报，集中管理问题线索、组织协调案件查办，调查、审查违纪违法案件，对案件审理提出处理意见。维护党纪国法尊严，坚决惩处腐败分子，有效遏制腐败现象。
    2、组织协调全县党风廉政建设和反腐败宣传教育工作，开展对党员、公务员的廉洁自律教育。承担县委惩治和预防腐败体系领导小组办公室和县预防腐败局的日常工作。
    3、宣传党的纪检工作方针、政策，教育纪检干部遵守和执行党章以及党内法规、党的路线方针政策和决议、国家法规等，全面提高纪检监察干部队伍素质。
第二部分 资金绩效目标

纪检办案经费绩效目标表

	绩效目标
	开展检查并处理违反党的章程及其他党内法规的案件，决定或取消对这些案件中的党员的处分工作，做好“有案必查，有腐必惩”的目的。深化县级纪委监委派驻机构改革，合理优化设置派驻机构，实现县一级党和国家机关派驻监督全覆盖。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	查办案件数量
	全年查办违法违纪数量
	>=230个
	狄文阁同志在中国共产党三河市第六届纪律检查委员会第三次全体会议上的工作报告(讨论稿)内容，市纪委在2018年立结案213件。

	质量指标
	案件办结率
	办结案件数量占立案案件总数的比率
	>=95%
	狄文阁同志在中国共产党三河市第六届纪律检查委员会第三次全体会议上的工作报告(讨论稿)内容

	数量指标
	镇、街道纪委纪检组数量
	镇、街道纪委纪检组数量
	=14个
	冀纪字[2018]15号印发《关于进一步加强乡镇纪检组织建设的指导意见》的通知

	数量指标
	派驻机构数量
	派驻机构数量
	=7个
	三河市纪委监委派驻机构设置方案

	时效指标
	按时完成率
	派驻工作按时完成
	1个月内完成
	三河市纪委监委派驻机构设置方案

	成本指标
	镇、街道纪委纪检组建设成本控制
	镇、街道纪委纪检组建设成本控制
	<=40万元
	冀纪字[2018]15号印发《关于进一步加强乡镇纪检组织建设的指导意见》的通知

	成本指标
	派驻机构工作成本控制
	派驻机构工作成本控制
	<=30万元
	三河市纪委监委派驻机构设置方案

	成本指标
	成本控制
	此项目查办案件成本控制
	<=60.6万元
	廊坊市差旅费管理办法

	效果指标
	可持续影响指标
	派驻监督全覆盖
	派驻监督全覆盖
	实现县一级党和国家机关派驻监督全覆盖
	三河市纪委监委派驻机构设置方案

	社会效益指标
	提升社会稳定性
	提升社会稳定效果
	提升社会稳定，形成良好的政治生态
	狄文阁同志在中国共产党三河市第六届纪律检查委员会第三次全体会议上的工作报告(讨论稿)内容

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	派驻人员对派驻工作满意比率
	>=95%
	三河市纪委监委派驻机构设置方案

监督检查经费绩效目标表

	绩效目标
	开展三河市监督监查工作，做到通过严格的监督，督促全市各级党的组织落实全面从严治党的主体责任，履行对各级党的组织和党员的监督责任，配合上级监督检查及本级监督检查。通过开展此项工作为案件查办、监督检查提高服务和保障，通过项目的开展完成全年案件的监督检查工作，实现预防惩治腐败的目的。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	监督检查次数（次）
	组织开展监督检查的次数
	≥60次
	三编[2018]3号三河市机构编制委员会关于印发《三河市监察委员会组建方案》的通知

	数量指标
	监督检查人天数（人·天）
	参与监督检查工作的人数*开展监督检查的天数
	≥30人*天
	三编[2018]3号三河市机构编制委员会关于印发《三河市监察委员会组建方案》的通知

	数量指标
	监督检查覆盖率（%）
	实际开展监督检查的对象数量占应监管对象总数的比率
	≥90%
	三编[2018]3号三河市机构编制委员会关于印发《三河市监察委员会组建方案》的通知

	质量指标
	工作合格率
	监督检查工作合格率
	=100%
	三编[2018]3号三河市机构编制委员会关于印发《三河市监察委员会组建方案》的通知

	时效指标
	及时性
	按时完成监督检查时限
	12月完成监督检查工作
	三编[2018]3号三河市机构编制委员会关于印发《三河市监察委员会组建方案》的通知

	成本指标
	成本控制
	项目成本范围
	≤8万元
	廊坊市差旅费管理办法

	效果指标

	社会效益指标
	社会稳定性
	提升社会稳定性
	提高社会稳定性
	狄文阁同志在中国共产党三河市第六届纪律检查委员会第三次全体会议上的工作报告(讨论稿)内容，市纪委在2018年立结案213件。

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	被检查人员对案件结果满意比率
	≥90%
	狄文阁同志在中国共产党三河市第六届纪律检查委员会第三次全体会议上的工作报告(讨论稿)内容，市纪委在2018年立结案213件。

巡察工作专项经费绩效目标表

	绩效目标
	通过项目的开展达到县级巡察全覆盖的要求，通过项目的开展完成全年巡察工作计划，完成县级村（社区）全覆盖巡察，全面实现风清气正的政治生态。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	巡察单位数量
	全年开展巡察单位数量
	>=212个
	三河市委巡察工作方案

	数量指标
	巡察天数
	开展两轮巡察的天数
	>=150天
	三河市委巡察工作方案

	数量指标
	巡察人数
	全年参与巡察的人数
	>=120人次
	三河市委巡察工作方案

	质量指标
	发现问题覆盖率
	发现问题形成占巡察方案要点的比率
	>=90%
	巡视巡察工作条例

	质量指标
	问题线索固定率
	移交问题线索占形成问题线索比率
	>=90%
	巡视巡察工作条例

	时效指标
	按时完成率
	规定时间内完成率
	12月底前完成
	三河市委巡察工作方案

	成本指标
	巡察工作成本控制
	巡察工作成本控制范围
	<=35万元
	巡察工作成本控制

	效果指标
	社会效益指标
	巡察覆盖率
	完成巡察单位占巡察任务的比率
	>=90%
	三河市委巡察工作方案

	生态效益指标
	整改完成率
	问题整改完成数占反馈问题数比率
	>=95%
	三河市委巡察工作方案

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	被巡察单位满意度
	被巡察单位对巡察组满意比率
	>=95%
	绩效评估办法

纪检综合事务管理经费绩效目标表

	绩效目标
	1、通过开展此项工作，保障市纪委监察委正常办公。

2、通过项目的开展，保障市纪委监察委正常办公，实现机关办公正常运行的目的。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	培训人次
	全年开展培训工作人次
	≥1000人次
	三编[2018]3号三河市机构编制委员会关于印发《三河市监察委员会组建方案》的通知

	数量指标
	开展党员干部活动
	开展党员干部活动
	2次
	三编[2018]3号三河市机构编制委员会关于印发《三河市监察委员会组建方案》的通知

	质量指标
	培训合格率（%）
	培训合格的学员数量占培训总学员数量的比率
	100%
	狄文阁同志在中国共产党三河市第六届纪律检查委员会第三次全体会议上的工作报告(讨论稿)内容

	数量指标
	保安保洁天数
	保安保洁服务天数
	366天
	保安保洁合同

	时效指标
	工作时效
	保安保洁开展时间
	全年开展
	保安保洁合同

	成本指标
	宣传工作成本控制
	项目成本范围
	≤20万元
	三编[2018]3号三河市机构编制委员会关于印发《三河市监察委员会组建方案》的通知

	成本指标
	培训工作成本控制
	项目成本范围
	≤10万元
	三编[2018]3号三河市机构编制委员会关于印发《三河市监察委员会组建方案》的通知

	成本指标
	党员活动成本控制
	项目成本范围
	≤10万元
	三编[2018]3号三河市机构编制委员会关于印发《三河市监察委员会组建方案》的通知

	成本指标
	保安保洁成本控制
	项目成本范围
	≤70万元
	保安保洁合同

	成本指标
	运维成本控制
	项目成本范围
	≤19万元
	运维合同

	效果指标
	社会效益指标
	减少腐败现象，提高干部素质
	减少腐败现象，提高干部素质
	通过宣传教育，干部培训工作，提高干部素质
	三编[2018]3号三河市机构编制委员会关于印发《三河市监察委员会组建方案》的通知

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受训学员满意度（%）
	调查中满意和较满意的受训学员数量占调查总人数的比率
	≥95%
	三编[2018]3号三河市机构编制委员会关于印发《三河市监察委员会组建方案》的通知

纪委监委办公楼改造绩效目标表

	绩效目标
	1、通过开展纪委监委办公楼改造项目，保障市纪委监察委正常办公。

2、按照《三河市政府投资项目管理办法（2015）》文件规定，按时完成项目资金支付。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	改造楼房数量
	改造办公楼数量
	3栋
	三河市政府办督查室526号文件

	数量指标
	改造面积
	办公区新址占地面积
	13.98亩
	三河市纪委监委办公区改造项目进展情况汇报

	数量指标
	总建筑面积
	建筑面积
	5098平米
	三河市纪委监委办公区改造项目进展情况汇报

	质量指标
	工程验收合格率（%）
	通过验收的工程量占建设、改造、修缮总量的比率
	≥95%
	三河市纪委监委办公区改造项目进展情况汇报

	时效指标
	完成率
	按期完成的工程量占总工程量的比率
	≥95%
	三河市纪委监委办公区改造项目进展情况汇报

	成本指标
	项目成本
	项目总成本控制范围
	≤3778.91万元
	三河市纪委监委办公区改造项目进展情况汇报

	效果指标
	社会效益指标
	社会稳定水平
	通过办公区改造工程,保障市纪委办公办案工作,让群众更早收到案件反馈
	群众满意,社会稳定
	《中共中央办公厅印发<关于全国各地推开国家监察体制改革试点方案>的通知》（中办发[2017]62号）

	可持续影响指标
	长期使用性
	能够长期较好地开展纪检办案工作。
	纪委监察委独立办公场所,提高办案水平,办案效率
	《中共中央办公厅印发<关于全国各地推开国家监察体制改革试点方案>的通知》（中办发[2017]62号）

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	办公办案人员对新的办公环境满意数量占总数的比例。
	≥95%
	《中共中央办公厅印发<关于全国各地推开国家监察体制改革试点方案>的通知》（中办发[2017]62号）

纪委监委及巡查业务预留经费绩效目标表

	绩效目标
	1、开展检查并处理违反党的章程及其他党内法规的案件，决定或取消对这些案件中的党员的处分工作，做好“有案必查，有腐必惩”的目的。

2、配合完成2020年上级查办大案要案，巡察巡视工作。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	查办案件数量
	2020年全年查办大案要案数量
	≥2个
	狄文阁同志在中国共产党三河市第六届纪律检查委员会第三次全体会议上的工作报告(讨论稿)内容

	数量指标
	巡察天数
	全年开展巡察的天数
	≥60天
	廊坊市委巡察工作方案

	质量指标
	案件办结率
	办结案件数量占立案案件总数的比率
	100%
	狄文阁同志在中国共产党三河市第六届纪律检查委员会第三次全体会议上的工作报告(讨论稿)内容

	质量指标
	发现问题覆盖率
	发现问题形成占巡察方案要点的比率
	≥90%
	巡视巡察工作条例

	时效指标
	按时完成率
	大案要案按时间完成
	12月底前完成
	狄文阁同志在中国共产党三河市第六届纪律检查委员会第三次全体会议上的工作报告(讨论稿)内容

	成本指标
	成本控制
	项目资金控制范围
	≤200万元
	狄文阁同志在中国共产党三河市第六届纪律检查委员会第三次全体会议上的工作报告(讨论稿)内容

	效果指标
	社会效益指标
	提升社会稳定性
	提升社会稳定效果
	保障社会稳定
	狄文阁同志在中国共产党三河市第六届纪律检查委员会第三次全体会议上的工作报告(讨论稿)内容

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90%
	狄文阁同志在中国共产党三河市第六届纪律检查委员会第三次全体会议上的工作报告(讨论稿)内容

扫黑除恶专项经费绩效目标表

	绩效目标
	1、铲除黑恶势力背后的“保护伞”，让整个社会生态得到净化。

2、对黑恶势力的关系网、保护伞，一律一查到底、绝不姑息，做到除恶务尽。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	扫黑除恶工作完成率
	扫黑除恶工作完成率
	100%
	根据三扫黑办[2018]65号三河市扫黑除恶专项斗争领导小组办公室关于对成员单位扫黑除恶专项斗争工作进行督导检查的通知

	质量指标
	扫黑除恶工作合格率
	扫黑除恶工作合格率
	100%
	根据三扫黑办[2018]65号三河市扫黑除恶专项斗争领导小组办公室关于对成员单位扫黑除恶专项斗争工作进行督导检查的通知

	成本指标
	成本控制
	项目成本控制范围
	≤3万元
	根据三扫黑办[2018]65号三河市扫黑除恶专项斗争领导小组办公室关于对成员单位扫黑除恶专项斗争工作进行督导检查的通知

	时效指标
	及时性
	按时完成工作
	12月底完成工作
	根据三扫黑办[2018]65号三河市扫黑除恶专项斗争领导小组办公室关于对成员单位扫黑除恶专项斗争工作进行督导检查的通知

	效果指标
	社会效益指标
	社会生态净化
	社会生态净化
	整个社会生态得到净化
	根据三扫黑办[2018]65号三河市扫黑除恶专项斗争领导小组办公室关于对成员单位扫黑除恶专项斗争工作进行督导检查的通知

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众对扫黑除恶工作满意度
	≥95%
	根据三扫黑办[2018]65号三河市扫黑除恶专项斗争领导小组办公室关于对成员单位扫黑除恶专项斗争工作进行督导检查的通知

社会管理经费绩效目标表

	绩效目标
	1、通过开展此项工作为案件查办、纪检监察业务、党风廉政建设提高服务和保障。

2、完成2020年案件的办结工作。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	工作完成率
	社会管理工作完成率
	100%
	三编[2018]3号三河市机构编制委员会关于印发《三河市监察委员会组建方案》的通知

	质量指标
	完成合格率
	社会管理工作完成合格率
	100%
	三编[2018]3号三河市机构编制委员会关于印发《三河市监察委员会组建方案》的通知

	时效指标
	工作及时性
	按时结案时限
	1个月内反馈信访案件
	三河市纪委要结果、要情况信访案件交办函

	成本指标
	成本控制
	项目成本范围
	≤60万元
	廊坊市差旅费管理办法

	效果指标
	社会效益指标
	社会稳定性
	提升社会稳定性
	提高社会稳定性
	狄文阁同志在中国共产党三河市第六届纪律检查委员会第三次全体会议上的工作报告(讨论稿)内容

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众是否对案件结果满意比率
	≥90%
	狄文阁同志在中国共产党三河市第六届纪律检查委员会第三次全体会议上的工作报告(讨论稿)内容

提级和交叉互巡专项经费绩效目标表

	绩效目标
	1、按照廊坊市委的统一安排部署，配合廊坊市委巡察组完成对我市的提级、专项及“交叉互巡”巡察工作

2、通过项目的开展完成全年巡察工作计划，有效破解本级巡察的“人情关”，全面实现风清气正的政治生态。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	巡察单位数量
	全年开展巡察单位数量
	≥4个
	廊坊市委巡察工作方案

	数量指标
	巡察天数
	全年开展巡察的天数
	≥60天
	廊坊市委巡察工作方案

	数量指标
	巡察人数
	全年参与巡察的人数
	≥28人
	廊坊市委巡察工作方案

	质量指标
	发现问题覆盖率
	发现问题形成占巡察方案要点的比率
	≥90%
	巡视巡察工作条例

	质量指标
	问题线索固定率
	移交问题线索占形成问题线索比率
	≥90%
	巡视巡察工作条例

	时效指标
	按时完成率
	规定时间内完成率
	10月底完成
	巡视巡察工作条例

	成本指标
	项目成本控制
	项目成本控制范围
	≤10万元
	廊坊市差旅费管理办法

	效果指标
	社会效益指标
	巡察覆盖率
	完成巡察单位占巡察任务的比率
	≥90%
	廊坊市委巡察工作方案

	生态效益指标
	整改完成率
	问题整改完成数占反馈问题数比率
	≥95%
	三河市整改工作方案

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	被巡察单位满意度
	被巡察单位对巡察组满意比率
	≥90%
	绩效评估办法

	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众是否对巡察工作满意比率
	≥90%
	绩效评估办法

六、政府采购预算情况
2020年我部门未安排政府采购预算。

部门政府采购预算

	部门编码222 三河市纪律检查委员会
	单位：万元

	政府采购项目来源
	采购物品名称
	政府采购目录序号
	数量  单位
	数量
	单价
	政府采购金额

	项目名称
	预算资金

	总计
	当年部门预算安排资金
	其他渠道资金

	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	合　计

	小计

七、国有资产信息
我部门（含所属单位）上年末固定资产金额为897.94万元。本年度我部门无购置固定资产计划，详见下表。

纪检会固定资产占用情况表

	编制部门：三河市纪律检查委员会
	截止时间：2019年12月31日

	项   目
	数量
	价值（金额单位：万元）

	资产总额
	——
	897.94

	1、房屋（平方米）
	0
	0

	    其中：办公用房（平方米）
	0
	0

	2、车辆（台、辆）
	13
	100.27

	3、单价在50万元以上的设备
	0
	99.6

	4、其他固定资产

	698.07

八、名词解释
1、一般共预算拨款收入：指三河市财政当年拨付的资金。

2、事业收入：指事业单位开展专业业务活动及辅助活动所取得的收入。

3、基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。

4、项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。

5、“三公”经费：纳入三河市财政预算管理的“三公”经费，是指县级部门用财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。其中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出；公务用车购置及运行费反映单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

6、机关运行费：为保障行政单位（含参照公务员法管理的事业单位）运行用于购买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。

九、其它需要说明的事项

无其它需要说明的事项。